
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2022 

Průběžné schvalování – stav k 24. říjnu 2022 

  V Praze dne 24. října 2022 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 1 428 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 168 

 

211 93 185 467 210 94 1 428 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
42 877 760,- 

 
57 340 118,- 

 
32 833 116,- 

 
39 343 325,- 

 
104 316 997,- 

 
44 237 141,- 

 
18 594 794,- 

 
339 543 251,- 

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 24. 10. 2022 
 

RO PRAHA a STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Brdy, z.ú. 

22/005/19210/120/022/003870   Čelní nakladač 179 340 

22/005/19210/120/022/003871   Nákup mulčovače 90 000 

22/005/19210/120/022/003882 Obec Podluhy 
Umístění herních prvků na zahradě MŠ 

Podluhy 
276 537 

22/005/19210/120/022/003884 Obec Suchodol Vybavení Kuchyně - ZŠ a MŠ Suchodol 256 000 

22/005/19210/120/022/003886 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Suchodol 

Vybavení spolku SDH Suchodol 72 798 

Místní akční skupina 

SVATOJIŘSKÝ LES, 

z.s. 

22/005/19210/120/096/000471 EXPOSALE - CZ s.r.o. Pořízení CNC stroje do truhlářské výroby 538 876 

22/005/19210/120/096/000472   Rozvoj podnikání 250 903 

22/005/19210/120/096/000478 JL Stream, s.r.o. Investice do nezemědělské činnosti 2022 215 302 

22/005/19210/120/096/000479 AGROMA - JÍKEV, s.r.o. Rekonstrukce střešní krytiny na kolně (mlat) 884 530 

22/005/19210/120/096/000480   Nákup stavebního stroje 445 500 

22/005/19210/120/096/000485 
Prášková lakovna Holánek 

s.r.o. 
Pořizení technologie Prášková Lakovna 288 433 

Místní akční skupina 

Mezilesí, z.s. 

22/005/19210/120/222/002325 
Mateřská škola Libice nad 

Cidlinou 
Na školkovém hřišti hravěji a bezpečně 236 800 

22/005/19210/120/222/002327 Obec Křečkov 
Vybavení pro kulturní a spolkové činnosti-

Křečkov 
280 000 

22/005/19210/120/222/002332 Pekařství Svoboda s.r.o. Moderní pekárna 211 500 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Mezilesí, z.s. 

22/005/19210/120/222/002335 Mateřská škola Pátek Zahradní učebna 160 000 

22/005/19210/120/222/002339 
Tělocvičná jednota Sokol 

Velký Osek 

Zvýšení bezpečnosti pohybu dětí a zkvalitnění 

spolkového života v naší sokolovně 
155 793 

22/005/19210/120/222/002341   Podpora podnikání 224 550 

22/005/19210/120/222/002343 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Sokoleč 

Vybavení SDH Sokoleč 159 510 

Posázaví o.p.s. 

22/006/19210/120/001/000691 

Českomoravská myslivecká 

jednota, z.s., - okresní 

myslivecký spolek Benešov 

Vybavení pro OMS Benešov 64 226 

22/006/19210/120/001/000694 Obec Petrov 
Vybavení knihovny a spolkové místnosti v 

Petrově 
79 434 

22/006/19210/120/001/000717 MC Kulíšek, z.s. Technické vybavení MC Kulíšek 112 000 

Přemyslovské střední 

Čechy o.p.s. 

22/007/19210/120/004/000769 

Zemědělské družstvo 

Byseň se sídlem v 

Jedomělicích 

Investice do technického vybavení pro 

ošetřování luk a pastvin 
904 000 

22/007/19210/120/004/000793   Modernizace zemědělské farmy 2022 650 000 

22/007/19210/120/004/000794   Nákup strojního vybavení 2022 1 193 400 

22/007/19210/120/004/000795   Modernizace farmy 2022 622 500 

22/007/19210/120/004/000796   Nákup strojního vybavení 2022 745 494 

22/007/19210/120/004/000800 
Římskokatolická farnost 

Kralupy nad Vltavou 

Sanace krovu a obnova pálené střešní krytiny 

předsíně kostela Narození Panny Marie v obci 

Vepřek. 

505 172 

Rakovnicko o. p. s. 22/007/19210/120/007/001719 
NEIRO Association for 

Expanding Arts, z. s. 
Technické vybavení pro kulturní akce na Zhoři 399 200 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS - Střední Polabí, 

z. s. 

22/007/19210/120/174/002004 Obec Sojovice Pořízení mobilního pódia Sojovice 280 000 

22/007/19210/120/174/002008   
Agregát do provozu na zpracování dřeva 

Sedlčánky 
224 955 

MAS Boleslavsko z.ú. 

22/008/19210/120/215/003077 Obec Dolní Stakory 
Dovybavení MŠ o prvky na rozvoj muzického 

vnímání 
87 120 

22/008/19210/120/215/003080   Pořízení návěsu za traktor 121 000 

Lípa pro venkov z.s. 22/009/19210/120/042/000537   Investice do vybavení stáje 125 000 

MAS 

SVATOVÁCLAVSKO, 

z.s. 

22/009/19210/120/199/000256 Město Stochov 
Modernizace a stavební úpravy DK Stochov - 

foyer 
1 079 440 

22/009/19210/120/199/000257 RACEK SRBY s.r.o. 

Vybavení nově vzniklé restaurace pro 

vytvoření kvalitních a moderních gastroslužeb 

v obci Srby 

667 711 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Strakonicko, z.s. 

22/006/19210/231/135/002243   Komorový balící stroj 24 750 

22/006/19210/231/135/002253   Diverzifikace 108 000 

22/006/19210/231/135/002255   Podpora diverzifikace 157 500 

MAS Zlatá cesta, 

o.p.s. 

22/006/19210/232/047/002112 Obec Dlouhý Újezd 
Pořízení el. úřední desky a hasičského 

vybavení 
240 000 

22/006/19210/232/047/002113 

Mateřská škola Tachov, 

Tyršova 1546, příspěvková 

organizace 

Modernizace třídy Čiperek 1 057 336 

22/006/19210/232/047/002115 Obec Lom u Tachova Elektronická úřední deska, klidové zóny 295 100 

MAS Sdružení Růže 

z.s. 

22/007/19210/231/009/002078   Auto dílenské vybavení 189 000 

22/007/19210/231/009/002094 Obec Čížkrajice Vybavení knihovny Čížkrajice 203 189 

22/007/19210/231/009/002110   NÁKUP OLEPOVAČKY HRAN 224 550 

22/007/19210/231/009/002111 Obec Benešov nad Černou Herní prvky workout - BENEŠOV NAD ČERNOU 203 280 

MAS BRÁNA PÍSECKA 

z.s. 

22/007/19210/231/136/002561 Obec Nevězice Náves Nevězice 47 760 

22/007/19210/231/136/002563 Město Mirotice Pořízení mobiliáře do Mirotic a místních částí 338 800 

22/007/19210/231/136/002567   Investice do strojního vybavení 222 000 

22/007/19210/231/136/002569 
Zemědělské družstvo 

Čížová 
Plnička klimatizace 28 000 

22/007/19210/231/136/002572   Žací stroj 138 000 

22/007/19210/231/136/002574   Pořízení moderního výkonného obraceče sena 96 694 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS BRÁNA PÍSECKA 

z.s. 

22/007/19210/231/136/002575 AGRO Dvořák s.r.o. Pořízení rozmetadla vápna 247 920 

22/007/19210/231/136/002576 AGRO Dvořák s.r.o. Pořízení moderního výkonného štěpkovače 157 500 

22/007/19210/231/136/002577   Vakuovačka 30 000 

22/007/19210/231/136/002578 Farmáři, z.s. Pořízení technologií pro výrobu paštik 330 500 

MAS Světovina o.p.s. 

22/007/19210/232/213/000241 Obec Kařez 
Revitalizace veřejného prostranství v obci 

Kařez 
550 400 

22/007/19210/232/213/000252 Město Zbiroh 
Modernizace přípraven pokrmů v budově MŠ 

Zbiroh 
633 644 

MAS Šumavsko, z.s. 

22/008/19210/231/106/003022 NÁSTAVBY BRÁCHA s.r.o. Investice do strojového vybavení dílny 220 500 

22/008/19210/231/106/003030   Vybavení autoservisu Žár 195 897 

22/008/19210/231/106/003034   Pořízení stroje na nezemědělskou činnost 222 750 

22/008/19210/231/106/003068   Modernizace kadeřnictví Daniela 91 836 

MAS Vodňanská ryba, 

z.s. 
22/008/19210/231/111/000393   Nákup zemědělské techniky 712 200 

Ekoregion Úhlava, z.s. 
22/008/19210/232/207/000190 Město Strážov Pořízení přívěsu pro SDH Zahorčice 640 000 

22/008/19210/232/207/000193 Obec Chudenín Zlepšení občanské vybavenosti v Chudeníně 1 714 112 

MAS Rozkvět, z.s. 

22/009/19210/231/033/002916 Obec Truskovice Kultura v Truskovicích II 377 520 

22/009/19210/231/033/002917   Modernizace vybavení V 134 550 

22/009/19210/231/033/002918 Obec Truskovice Veřejné prostranství v obci Truskovice 360 096 

22/009/19210/231/033/002921   Vybavení dílny 29 250 

 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Rozkvět, z.s. 

22/009/19210/231/033/002922 

Sbor dobrovolných hasičů 

Lomecka Truskovice, 

pobočný spolek 

SDH Truskovice-požární sport 256 520 

22/009/19210/231/033/002923 Obec Pištín 
Pořízení vybavení pro spolkovou činnost SDH 

Pištín 
398 800 

22/009/19210/231/033/002924   Rozvoj nezemědělské činnosti_JM 130 050 

22/009/19210/231/033/002925 Obec Libějovice Veřejné prostranství Libějovice 3 370 400 

22/009/19210/231/033/002932 Obec Malovice Veřejné prostranství a MŠ Malovice 637 600 

22/009/19210/231/033/002939 POstavPO s.r.o. Rozvoj nezemědělské činnosti_POstavPO s.r.o. 130 500 

22/009/19210/231/033/002942 Obec Malovice Kulturní a spolková činnost Malovice 398 400 

22/009/19210/231/033/002943 Obec Libějovice Kulturní a spolková činnost v Libějovicích 2 336 000 

22/009/19210/231/033/002944 FARMA MILNÁ, s.r.o. 
Investice do zemědělského podniku_FARMA 

MILNÁ, s.r.o. 
174 000 

22/009/19210/231/033/002945 Obec Nová Pec Úřední deska - informační kiosek 290 400 

22/009/19210/231/033/002946 Obec Mičovice Kultura v Mičovicích 377 520 

22/009/19210/231/033/002947   Investice do zemědělského podniku_JV 180 000 

22/009/19210/231/033/002948 Město Zliv Moderní Zliv 338 800 

22/009/19210/231/033/002949   Podpora nezemědělského podnikání_VK 138 600 

22/009/19210/231/033/002954 Obec Nákří Knihovna Nákří 571 120 

22/009/19210/231/033/002957   Oplocení pastvy 149 500 

22/009/19210/231/033/002964   Třístranný sklápěč 180 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Rozkvět, z.s. 

22/009/19210/231/033/002965 
Zemědělské obchodní 

družstvo Olešník 
Pořízení sběrače kamene 276 000 

22/009/19210/231/033/002968   Modernizace strojního vybavení 179 400 

22/009/19210/231/033/002971 Rašelina Hořice s.r.o. Modernizace firmy 177 600 

22/009/19210/231/033/002973   Pořízení žacího stroje 180 000 

22/009/19210/231/033/002975   Rozvoj činnosti- zámečnictví 67 500 

22/009/19210/231/033/002976   Nákup čelního nakladače 87 000 

22/009/19210/231/033/002977   Modernizace strojového vybavení farmy 179 400 

22/009/19210/231/033/002981   Rozvoj činnosti 132 525 

22/009/19210/231/033/002984 BIOFARMA SVĚTLÍK s.r.o. Pořízení mulčovače 99 000 

22/009/19210/231/033/002988   Modernizace vybavení 147 000 

22/009/19210/231/033/002990   Modernizace firmy 108 000 

22/009/19210/231/033/002991   Pořízení přepravníku na balíky 180 000 

22/009/19210/231/033/002993   Mulčovač 150 000 

22/009/19210/231/033/002996 Crossing s.r.o. Vidle s přidržovačem 30 000 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 

22/010/19210/231/098/001814   
Šití speciálně upraveného oblečení pro tělesně 

postižené a recyklování kartonu 
65 340 

22/010/19210/231/098/001831 ANAKENA s.r.o. Nákup techniky pro údržbu zeleně 112 500 

MAS Český Západ, 

z.s. 
22/010/19210/232/208/000038 SůvaLab s.r.o. Zubní laboratoř-nové technologie 898 429 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sokolovsko o.p.s. 

22/006/19210/341/078/000199   Investice do technického vybavení farmy 490 000 

22/006/19210/341/078/000204   
Investice do zemědělských podniků - pořízení 

návěsu 
447 000 

22/006/19210/341/078/000205 
AGROPOL-POČERNY spol. s 

r.o. 
Modernizace zemědělského podniku 449 700 

22/006/19210/341/078/000207 IVPS Facility s.r.o. 
Podpora drobného podnikání IVPS Facility 

s.r.o. 
225 000 

22/006/19210/341/078/000208 
IVPS Inženýrská výstavba 

a pozemní stavby s.r.o. 

Podpora drobného podnikání IVPS Inženýrská 

výstavba a pozemní stavby s.r.o. 
225 000 

22/006/19210/341/078/000213 AGRAFA s.r.o. Servisní vozidlo 224 955 

22/006/19210/341/078/000216 KV SLUŽBY s.r.o. 
Investice do rozvoje společnosti KV SLUŽBY s. 

r. o. 
371 250 

MAS České středohoří, 

z.s. 
22/006/19210/342/048/001021   

Sukorady - nákup strojů pro modernizaci stáje 

a údržby pastvin. 
175 000 

MAS 21, o.p.s. 

22/007/19210/341/026/000292   STROJOVÉ VYBAVENÍ 1 200 000 

22/007/19210/341/026/000294   Modernizace zemědělského podniku 1 200 000 

22/007/19210/341/026/000299 Město Luby Rekonstrukce kina v Lubech 559 908 

22/007/19210/341/026/000306 Dyleňská farma s.r.o. Rozvoj zemědělské prvovýroby 2 987 400 

22/007/19210/341/026/000309 Zvěřina BERBERA s.r.o. 
Investice do rozšíření základny nákladních 

vozů 
478 583 

22/007/19210/341/026/000341 PEMARA GROUP s. r. o. Podpora malé farmy 1 200 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS 21, o.p.s. 

22/007/19210/341/026/000347   Investice do technického vybavení farmy 390 000 

22/007/19210/341/026/000349 POTŮČEK - CENTR s.r.o. Traktorový tandemový podvalník 414 000 

22/007/19210/341/026/000354 SRUBMONT Forest s.r.o. Vybavení penzionu - Noclehárna Vildštejn 877 477 

22/007/19210/341/026/000357   Modernizace kamenného penzionu 463 649 

MAS Kraj živých vod, 

z.s. 

22/008/19210/332/117/000718   Modernizace farmy 210 000 

22/008/19210/332/117/000730   Pořízení spodní frézky 139 500 

22/008/19210/332/117/000735 Úterský spolek Bart 
Turbovna - fasáda a stavební úpravy kulturní 

památky 
483 999 

22/008/19210/341/117/000719   Přepravník balíků 275 880 

22/008/19210/341/117/000721   
Investice do zlepšení kvality píce mléčné 

biofarmy 
299 400 

22/008/19210/341/117/000723   Investice pro malou farmu 349 300 

22/008/19210/341/117/000729   Vybavení truhláře pro práci mimo dílnu 75 780 

22/008/19210/341/117/000731 
Elektromontáže Nepraš 

s.r.o. 
Nákup mobilní dieselové elektrocentrály 198 000 

22/008/19210/341/117/000734   Pořízení pásového minibagru 108 000 

22/008/19210/341/117/000737 23/02 ZO ČSOP BERKUT 
Vybavení pro spolkové akce v Bečovské 

botanické zahradě 
278 784 

22/008/19210/341/117/000739 
Farní sbor Českobratrské 

církve evangelické v Teplé 

Pořízení vybavení pro činnost sboru ČCE v 

Teplé 
104 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Hlinecko, z. s. 

22/006/19210/453/055/000563 
Golf & Country Club 

Svobodné Hamry z.s. 
Tréninkové pomůcky stoly a lavičky 64 407 

22/006/19210/453/055/000568   

Pořízení drapáku k pásovému bagru zn. 

Takeuchi TB 240 a štípacího automatu s 

příslušenstvím 

202 500 

22/006/19210/453/055/000569   
Pořízení drapáku a štípací hlavice k pásovému 

bagru zn. Takeuchi TB290 
189 000 

22/006/19210/453/055/000573 Městys Včelákov Modernizace zázemí kulturního zařízení 326 317 

22/006/19210/453/055/000574 Obec Vysočina Veřejný relaxační park Rváčov 409 004 

MAS Skutečsko, 

Košumbersko a 

Chrastecko, z.s. 

22/006/19210/453/176/000547 Obec Zaječice Rekonstrukce spolkového domu Zaječice 162 000 

22/006/19210/453/176/000550 Obec Vrbatův Kostelec 
Rozšíření zázemí komunitního centra Vrbatův 

Kostelec 
157 408 

22/006/19210/453/176/000559 Obec Prosetín Herní prvek v místní části Malinné 162 000 

MAS Broumovsko+, z. 

s. 
22/007/19210/451/054/001555 

Junák - český skaut, 

středisko Šurean Liberec, 

z. s. 

Obnova a modernizace vybavení táborové 

základny na Broumovsku - stanové plachty 

teepee 

148 196 

MAS Frýdlantsko, z.s. 

22/007/19210/451/059/001149 
Obec Jindřichovice pod 

Smrkem 

Dovybavení školní kuchyně ZŠ a MŠ 

Jindřichovice p.Sm. 
84 800 

22/007/19210/451/059/001169 
Město Nové Město pod 

Smrkem 
Herní prvky pro MŠ Nové Město pod Smrkem 586 648 

MAS Region Kunětické 

hory, z.s. 
22/007/19210/452/023/001550 OBEC VYSOKÁ NAD LABEM Lesní naučná stezka Vysoká nad Labem 630 000 

MAS Broumovsko+, z. 

s. 

22/007/19210/452/054/001553   Modernizace farmy podniku 198 000 

22/007/19210/452/054/001554   Modernizace technologie sekání 155 116 

22/007/19210/452/054/001557 Město Meziměstí 
Modernizace počítačového vybavení a 

mobilního zařízení Městské knihovny Meziměstí 
155 442 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Broumovsko+, z. 

s. 

22/007/19210/452/054/001558 EKOSPOL s.r.o. cisterna pro napájení zvířat 156 000 

22/007/19210/452/054/001559   Modernizace farmy podniku 198 000 

22/007/19210/452/054/001764 OBEC BOŽANOV Elektronická úřední deska Božanov 242 000 

22/007/19210/452/054/001769 A FARM s.r.o. Vybavení zemědělského podniku 150 000 

22/007/19210/452/054/001776 BIO KRAJINA s.r.o. Nákup přepravníku zvířat 199 800 

22/007/19210/452/054/001777 OBEC HEŘMÁNKOVICE 
Zlepšení kvality veřejného života v obci 

Heřmánkovice 
153 912 

22/007/19210/452/054/001778   Modernizace farmy 294 000 

MAS Region Kunětické 

hory, z.s. 

22/007/19210/453/023/001544   
Investice do strojového vybavení pro přípravu 

půdy 
500 000 

22/007/19210/453/023/001548   Pořízení strojů na sklizeň pícnin 596 208 

22/007/19210/453/023/001551 Obec Rokytno Osvětlení v budově ZŠ a MŠ Rokytno. 368 149 

MAS Holicko, o.p.s. 22/007/19210/453/088/001393   Pořízení stroje do zemědělské činnosti 445 419 

 22/007/19210/453/088/001397 Město Holice Modernizace chat na Blažkovci, Holice 160 000 

Místní akční skupina 

Lanškrounsko, z.s. 
22/007/19210/453/193/000106   Pastevní areály 322 000 

Hradecký venkov 

o.p.s. 

22/008/19210/452/123/001485   Zpracování dřeva 269 550 

22/008/19210/452/123/001502 
Zemědělská akciová 

společnost Mžany, a.s. 
Modernizace  Mžany - pořízení servisního vozu 175 000 

NAD ORLICÍ, o.p.s. 
22/012/19210/452/133/001919 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Libřice 

Mobiliář pro kulturní, spolkové a společenské 

akce. 
81 599 

22/012/19210/452/133/001927 Chlebný, s.r.o. Vestavba nákladního automobilu 119 250 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

NAD ORLICÍ, o.p.s. 

22/012/19210/452/133/001948 
Lesní mateřská škola 

Lesokruh 
Zázemí Lesní mateřské školy Lesokruh 80 800 

22/012/19210/452/133/001951   Žádost o čelní nakladač 150 000 

22/012/19210/453/133/001910 
Mateřská škola Záměstí, 

Choceň 
Zdravý odpočinek 144 000 

22/012/19210/453/133/001922 
Základní škola a Mateřská 

škola Dobříkov 
Ať se všem ve škole líbí 239 943 

22/012/19210/453/133/001935   
Investice do zemědělské prvovýroby-

rozdružovač 
195 000 

22/012/19210/453/133/001938 Obec Koldín 
Renovace knihovny a dovybavení Komunitního 

centra Koldín 
232 223 

22/012/19210/453/133/001942 
Dům dětí a mládeže 

Choceň 
Vybavení pro kulturní akce DDM Choceň 114 708 

22/012/19210/453/133/001943 K.O.B. Choceň, z.s. Vybavení K.O.B. Choceň, z.s. 149 600 

22/012/19210/453/133/001949 
Integrovaná základní škola 

a mateřská škola 
Rozvíjení IT kompetencí v mateřské škole 145 600 

22/012/19210/453/133/001964 
Správa městských lesů 

Choceň 
Vyvážecí vlek 390 000 

22/012/19210/453/133/001966 
Mateřská škola Koldín, 

okres Ústí nad Orlicí 
Vybavení vzdělávací místnosti 140 000 

22/012/19210/453/133/001967   
POŘÍZENÍ ROZMETADLA PRŮMYSLOVÝCH 

HNOJIV 
199 800 

 

 
 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

14  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Rokytná, o.p.s. 

22/003/19210/563/191/004792   Modernizace podniku 190 000 

22/003/19210/563/191/004793   Modernizace podniku 270 000 

22/003/19210/563/191/004794   Modernizace podniku 224 000 

22/003/19210/563/191/004795 JARI spol. s r.o. Modernizace strojového vybavení 245 000 

22/003/19210/563/191/004806   Pořízení diskového žacího stroje 167 000 

22/003/19210/563/191/004807   
Optimalizace výroby krmiv pro vlastní 

živočišnou výrobu 
190 000 

22/003/19210/563/191/004811   Pořízení sklápěcího vleku 299 400 

22/003/19210/563/191/004815   Navigace traktoru 180 000 

22/003/19210/563/191/004820   Modernizace zemědělského podniku 150 000 

22/003/19210/563/191/004822   Investice do vybavení zemědělského subjektu 175 000 

22/003/19210/563/191/004826   Investice do ZP 2022 296 940 

22/003/19210/563/191/004827   Dovybavení zemědělského subjektu 185 000 

22/003/19210/563/191/004837 Obec Radkovice u Hrotovic 
Herní prvky pro mateřskou školku Radkovice u 

Hrotovic 
331 365 

22/003/19210/563/191/004863 Obec Láz 
Pořízení vybavení pro kulturní a společenské 

akce 
280 000 

22/003/19210/563/191/004952 Obec Nové Syrovice Dětské hřiště Krnčice 280 000 

MAS Hustopečsko, z. 

s. 

22/004/19210/564/024/001902   Rozvoj stavební firmy 180 000 

22/004/19210/564/024/001903 Technologie Matters s.r.o. Vybavení do stavební firmy 184 500 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

15  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Mikroregionu Telčsko, 

z. s. 

22/005/19210/563/146/001162 Obec Lhotka Vybavení pro kulturní činnost v obci Lhotka 120 000 

22/005/19210/563/146/001173 Obec Třeštice Vybavení sálu kulturního domu Třeštice 220 122 

Místní akční skupina 

Boskovicko PLUS, z. s. 

22/005/19210/564/094/001210   Pořízení CNC technologie 449 955 

22/005/19210/564/094/001211   Pořízení stroje 224 100 

22/005/19210/564/094/001213 BAPER INTERIER s.r.o. Modernizace podniku BAPER INTERIER s.r.o. 221 926 

22/005/19210/564/094/001214 JAMAJKA servisní s.r.o. Pořízení vybavení pro rozvoj podnikání 185 075 

Místní akční skupina 

Brána Vysočiny, z.s. 

22/005/19210/564/185/002225 
Městské kulturní středisko 

Tišnov 

Technické vybavení k zajištění kulturních akcí 

v Tišnově 
350 400 

22/005/19210/564/185/002227 Obec Úsuší 
Úsuší - vybavení pro veřejné kulturní a 

spolkové akce 
72 600 

Živé pomezí 

Krumlovsko-

Jevišovicko, z.s. 

22/005/19210/564/225/001064   
Vybudování vnější a vnitřní přípravny zeleniny, 

skladovacích prostor a chladícího zařízení 
494 385 

22/005/19210/564/225/001069 BILFR s.r.o. Užitkový automobil do 3,5 t 220 275 

22/005/19210/564/225/001090 

Základní škola a Mateřská 

škola, Jevišovice, okres 

Znojmo 

Dětské hřiště MŠ Jevišovice 399 217 

Místní akční skupina 

Šipka, z. s. 

22/006/19210/563/131/002392 CLUB GREEN EDEN s.r.o. Stan pro venkovní aktivity 224 550 

22/006/19210/563/131/002395 FARMA Benátky s.r.o. Pořízení techniky k podnikatelské činnosti 171 500 

22/006/19210/563/131/002397   
Nákup nové technologie k podnikatelské 

činnosti 
426 600 

22/006/19210/563/131/002402   
Pořízení čelního nakladače a přepravníku 

dobytka 
202 800 

22/006/19210/563/131/002412   Velkokapacitní vůz pro přepravu balíků 269 400 

22/006/19210/563/131/002414   Plecí brány 288 000 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

16  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Šipka, z. s. 
22/006/19210/563/131/002415   

Pořízení truhlářských strojů pro výrobu 

přírodních bazénů 
175 500 

Podhorácko, o.p.s. 

22/006/19210/563/143/003682   Pořízení diskového podmítače 120 000 

22/006/19210/563/143/003770   Investice do zemědělského podnikání 89 500 

22/006/19210/563/143/003792   Čelní nakladač 127 050 

Královská stezka 

o.p.s. 

22/006/19210/563/151/002350 RK - stavby s.r.o. Technika pro rozvoj stavební firmy 220 500 

22/006/19210/563/151/002351   
Truhlářská dílna JIŘÍKOV - rozšíření výroby o 

olepování 
224 100 

22/006/19210/563/151/002357 UNImont plus s.r.o. Investice do modernizace podniku II 211 050 

22/006/19210/563/151/002369   Investice do zemědělského podniku 179 400 

22/006/19210/563/151/002370   Stroje na sklizeň píce 245 630 

22/006/19210/563/151/002371   Investice do zemědělských podniků 119 400 

22/006/19210/563/151/002372   Diskový žací stroj 138 000 

22/006/19210/563/151/002373   Investice do ZP 2022 173 400 

22/006/19210/563/151/002375   Modernizace zemědělského podniku - stroj 228 600 

22/006/19210/563/151/002376   Pořízení zemědělského stroje 238 000 

22/006/19210/563/151/002378   Investice do zemědělských podniků 263 400 

22/006/19210/563/151/002381   Modernizace farmy 2022 286 800 

22/006/19210/563/151/002384   Pořízení rozmetadla minerálních hnojiv 294 000 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

17  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Královská stezka 

o.p.s. 

22/006/19210/563/151/002387   Zemědělské stroje 346 500 

22/006/19210/563/151/002389   Modernizace v chovu ovcí 299 998 

22/006/19210/563/151/002398 Město Lipnice nad Sázavou 

Vybavení stezky Národního památníku 

odposlechu v Lipnici nad Sázavou turistickým 

mobiliářem 

471 174 

MAS Partnerství 

venkova, z. s. 

22/006/19210/564/166/002475 Klíč group s.r.o. 
Podpora nezemědělských podnikatelských 

činností 
199 800 

22/006/19210/564/166/002476   Nákup cambridge válců 198 000 

22/006/19210/564/166/002477 Klíč agro s.r.o. Modernizace zemědělské techniky 199 980 

22/006/19210/564/166/002478   Modernizace zemědělského podniku 105 000 

22/006/19210/564/166/002479   Modernizace zemědělského podniku 175 000 

22/006/19210/564/166/002481 VSP Group, a.s. Investice do zemědělské prvovýroby 113 400 

22/006/19210/564/166/002483   Štípací automat 211 750 

22/006/19210/564/166/002485 

Městské kulturní středisko 

Letovice, příspěvková 

organizace 

Projekční plátno pro Kino Letovice 44 000 

22/006/19210/564/166/002486 Obec Lazinov Modernizace společenských prostor 276 800 

22/006/19210/564/166/002487 Obec Sulíkov Pořízení vybavení do ZŠ Sulíkov 380 000 

22/006/19210/564/166/002488 Město Letovice 
Podpora rozvoje komunitní knihovny v 

Kladorubech 
294 997 

MAS Vyškovsko, z.s. 

22/006/19210/564/206/005201 Ranč Vítovice, z.s. Vybavení spolku Ranč Vítovice 152 000 

22/006/19210/564/206/005204   
Rozšíření vybavenosti lihovaru o technologie a 

vybavení 
135 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

18  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vyškovsko, z.s. 

22/006/19210/564/206/005206 STŘECHONA s.r.o. Pořízení malé mechanizace 110 826 

22/006/19210/564/206/005208 Myslivecký spolek Pláňava Pořízení mobiliáře 168 000 

22/006/19210/564/206/005209 ZANAPOL s.r.o. Vybavení projekční kanceláře 173 250 

22/006/19210/564/206/005210   Rozvoj podnikání v truhlářské výrobě 202 500 

MAS LEADER - 

Loucko, z. s. 
22/007/19210/563/082/000683   Nákup širokopásové brusky 202 050 

OSLAVKA o.p.s. 

22/007/19210/563/190/001660   Modernizace zemědělského podniku 2022 200 000 

22/007/19210/563/190/001665 
TJ FC Kralice nad Oslavou, 

z.s. 

Nákup vybavení pro podporu kulturní činnosti 

TJ FC Kralice 
173 752 

22/007/19210/563/190/001669 Obec Sedlec Obec Sedlec - občanská vybavenost 200 000 

22/007/19210/563/190/001785   Rozmetadlo průmyslových hnojiv 158 994 

22/007/19210/563/190/001786   Kompaktor 193 108 

22/007/19210/563/190/001790   Rozvoj zemědělské činnosti MAS Oslavka PR 124 950 

22/007/19210/563/190/001793   Svářecí vybavení 112 455 

22/007/19210/563/190/001795   Mas Oslavka diverzifikace 7 kolo Z.S. 85 050 

22/007/19210/563/190/001797   
Kypřič pro vertikální zpracování půdy - 

podrývání 
248 450 

22/007/19210/563/190/001799   Nákup shrnovače píce 125 500 

MAS Zubří země, 

o.p.s. 
22/007/19210/564/060/001608 Freedom Art z. s. 

Venkovní mobiliář pro kulturně společenské 

aktivity centra Freedom Art 
227 242 

MAS Moravský kras 

z.s. 
22/007/19210/564/120/002120 Pštrosí farma s.r.o. Pořízení nakladače do živočišné výroby 499 000 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

19  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Moravský kras 

z.s. 

22/007/19210/564/120/002124   Modernizace zemědělského podniku 485 000 

22/007/19210/564/120/002131 DALURO doprava s.r.o. Technika pro stavební firmu 338 580 

22/007/19210/564/120/002132 JEHA SERVIS s.r.o. Rozvoj mikropodniku v místním regionu 88 650 

22/007/19210/564/120/002133   Pořízení stroje 299 400 

22/007/19210/571/120/002122 AGRO Rozstání, družstvo Modernizace strojového vybavení 594 000 

Místní akční skupina 

Jemnicko, o.p.s. 
22/008/19210/531/177/000874 

Maříž, autorská originální 

keramika, s.r.o. 
Inovace technologie výroby v keramické dílně 222 975 

Místní akční skupina 

Třešťsko, o.p.s. 

22/008/19210/563/046/003208   Strojové vybavení 179 400 

22/008/19210/563/046/003211 Obec Rohozná 
Nákup vybavení pro kulturní a spolkovou 

činnost v Rohozné 
281 688 

22/008/19210/563/046/003216   Investice do aplikace vápenců 102 000 

22/008/19210/563/046/003220 
FARMA Nová Ves, spol. s 

r.o. 
Investice do zemědělské prvovýroby 180 000 

Společnost pro rozvoj 

Humpolecka, z.s. 
22/008/19210/563/077/002309 

Základní škola a Mateřská 

škola Čejov, okres 

Pelhřimov 

Vybavení školy 232 000 

MOST Vysočiny, o.p.s. 

22/008/19210/563/103/001383 Obec Ruda Modernizace, stavební úpravy základní školy 735 067 

22/008/19210/563/103/001384 
Hospodářské obchodní 

družstvo Jabloňov - Ruda 

Investice do zemědělského podniku HOD 

Jabloňov-Ruda 
1 199 940 

22/008/19210/563/103/001418   Investice do zemědělského podniku MAS 887 400 

Místní akční skupina 

Jemnicko, o.p.s. 

22/008/19210/563/177/000870   Technologie dílny 90 000 

22/008/19210/563/177/000890   Nákup zemědělské techniky 249 500 

 
 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

20  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Jemnicko, o.p.s. 
22/008/19210/563/177/000915 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Panenská 

Pořízení vybavení pro spolkovou činnost 216 444 

MOST Vysočiny, o.p.s. 22/008/19210/564/103/001404   
Vlek za traktor s lesnickou HR, univerzální, pro 

převoz kulatiny v délkách 1 - 6 metrů a klestu. 
470 000 

Místní akční skupina 

Brána Brněnska, z.s. 

22/009/19210/564/139/002140   Modernizace zemědělského podniku 119 000 

22/009/19210/564/139/002141   Diverzifikace technika 209 930 

22/009/19210/564/139/002149 
POOSLAVÍ Nová Ves, 

družstvo 
Modernizace zemědělského podniku 245 000 

22/009/19210/564/139/002168 OknaTrenz s.r.o. 
Pořízení dřevo obráběcích strojů k rozvoji 

podnikání 
195 750 

22/009/19210/564/139/002202 Obec Jinačovice 
Workoutové prvky v obecním lese, k. ú. 

Jinačovice 
415 267 

22/009/19210/564/139/002206   Dovybavení zemědělského podniku 250 000 

MAS Bobrava, z.s. 22/009/19210/564/204/000811 Obec Moravany Rekonstrukce schodiště pod kostelem 240 000 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 
22/010/19210/563/145/000623   Pořízení lesnické techniky 250 000 

22/011/19210/563/145/004866 Sativa Keřkov, a.s. Investice do zemědělských podniků 270 000 

 

 

 

 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

21  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS 

Hornolidečska, z.s. 

22/004/19210/672/163/002457   Vybavení zámečnické dílny 60 750 

22/004/19210/672/163/002460   Beauty studio 65 250 

22/004/19210/672/163/002461 DRSystem s.r.o. Rozvoj společnosti DRSystem s.r.o. 90 000 

22/004/19210/672/163/002462 Franc Dřevostavby s.r.o. Rozvoj podnikání 220 500 

22/004/19210/672/163/002463 DUE PIETRO, s.r.o. 
Rozšíření skladových prostor prodejního dvora 

Due Pietro, s.r.o. 
317 250 

22/004/19210/672/163/002464 Obec Střelná 
Rekonstrukce zpevněných ploch pro pěší na 

hřbitově v obci Střelná 
200 000 

22/004/19210/672/163/002465 Obec Pozděchov Pořízení vybavení JSDH Pozděchov 200 000 

22/004/19210/672/163/002466 Obec Prlov 
Modernizace vybavení KD v Prlově I. etapa - 

obnova stolů a židlí 
200 000 

Prostějov venkov 

o.p.s. 

22/006/19210/671/097/000766 
Hospodářské družstvo 

Určice, družstvo 
Smykem řízený nakladač 499 500 

22/006/19210/671/097/000771 Myslivecký spolek Určice Stavební úpravy myslivecké chaty Určice 203 864 

Jižní Haná o. p. s. 22/006/19210/672/149/003132 Obec Kvasice Vybavení sálu - Sokolovna Kvasice 383 999 

MAS - Partnerství 

Moštěnka, o.p.s. 

22/007/19210/671/012/002158 Obec Věžky Zázemí pro venkovní akce obce Věžky 168 000 

22/007/19210/671/012/002166 
Dobrovolný svazek obcí 

mikroregionu Moštěnka 
Nákup vybavení DSO Moštěnka 280 000 

22/007/19210/671/012/002169 Obec Podolí Oprava fasády kulturního domu v obci Podolí 160 000 

22/007/19210/671/012/002170 Obec Čechy Nákup vybavení pro obec Čechy 92 000 

22/007/19210/671/012/002177 Obec Stará Ves Nákup vybavení Stará Ves 138 400 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

22  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS - Partnerství 

Moštěnka, o.p.s. 

22/007/19210/671/012/002181 Obec Beňov Nákup vybavení Beňov 144 000 

22/007/19210/671/012/002188 Obec Dobrčice 
Nákup vybavení pro pořádání kulturních a 

spolkových akcí v Dobrčicích 
149 265 

22/007/19210/671/012/002193 Obec Křtomil Pořízení párty  stanu a pivních setů 170 993 

22/007/19210/671/012/002196 Obec Bochoř Nákup vybavení pro obec Bochoř 183 320 

22/007/19210/671/012/002201 
ČSS, z.s. - sportovně 

střelecký klub Věžky 

Modernizace vzduchovkové střelnice SSK 

Věžky 
200 000 

22/007/19210/671/012/002203 Obec Říkovice Nákup vybavení pro obec Říkovice 200 000 

22/007/19210/671/012/002204 Obec Želatovice Podpora kulturního života v obci Želatovice 384 000 

22/007/19210/671/012/002207   Nákup zemědělské techniky. 172 400 

22/007/19210/671/012/002209   Nákup zemědělské techniky - válce 245 000 

22/007/19210/671/012/002212   Nákup techniky 245 000 

MAS Moravská 

cesta, z. s. 

22/007/19210/671/016/001108 

Český svaz chovatelů, z.s., 

Základní organizace 

Štěpánov 

Vybavení pro chovatele ze Štěpánova 73 761 

22/007/19210/671/016/001121   Rozšíření strojního vybavení truhlářské dílny. 208 264 

22/007/19210/671/016/001124 Pony klub Olešnice, z.s. 
Pony klub - nákup postrojů dvojspřeží a 

vybavení šatny 
160 000 

22/007/19210/671/016/001127 
Hanácký jezdecký klub 

Litovel z.s. 

Hanácký jezdecký klub - přepravník pro velké 

koně 
216 000 

22/007/19210/671/016/001129 

Základní škola a Mateřská 

škola Příkazy, příspěvková 

organizace 

Modernizace školní jídelny a družiny v ZŠ 

Příkazy 
369 857 

22/007/19210/671/016/001131 
SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Kozov 
Pořízení vybavení pro SDH Kozov 131 200 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

23  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Moravská 

cesta, z. s. 

22/007/19210/671/016/001307 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bouzov 

Pořízení vybavení pro SDH Bouzov 334 400 

22/007/19210/671/016/001309 Inlife Morava, s.r.o. PŮJČOVNA LODÍ - NÁKUP VYBAVENÍ 159 750 

22/007/19210/671/016/001310 STALAGMIT, a.s. GASTRO VYBAVENÍ 222 750 

22/007/19210/671/016/001314 

Haňovští (spolek pro 

zachování kulturních a 

společenských tradic) 

Vybavení pro spolkovou činnost spolku 

Haňovští 
214 024 

22/007/19210/671/016/001315 Obec Luká VYBAVENÍ ZŠ LUKÁ 329 120 

22/007/19210/671/016/001318 

Základní škola a Mateřská 

škola Haňovice, 

příspěvková organizace 

Vybavení ZŠ a MŠ Haňovice 276 524 

22/007/19210/671/016/001319 Obec Červenka 
Pořízení vybavení pro kulturní a společenské 

akce v obci Červenka 
280 000 

22/007/19210/671/016/001321 ŽIVÁ ZELEŇ s.r.o. Pořízení strojů na údržbu krajiny 81 000 

MAS - Partnerství 

Moštěnka, o.p.s. 

22/007/19210/672/012/002148 Mikroregion Holešovsko Velkokapacitní stan s přívěsem 280 000 

22/007/19210/672/012/002153 Obec Horní Lapač Nákup vybavení pro obec Horní Lapač 96 800 

22/007/19210/672/012/002161 Obec Žeranovice Dovybavení kulturního domu Žeranovice 200 000 

22/007/19210/672/012/002173 Obec Rymice Nákup nůžkových stanů a pivních setů 124 000 

22/007/19210/672/012/002191 Obec Pravčice Kulturní život v obci Pravčice 158 400 

22/007/19210/672/012/002200 Obec Kostelec u Holešova 
Modernizace vybavení objektu pro místní 

spolky 
199 892 

22/007/19210/672/012/002211   Pořízení vleku 239 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

24  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Region HANÁ, z. s. 

22/008/19210/671/039/000141 MERC spol. s r.o. Nákup stroje na sběr kamene 384 780 

22/008/19210/671/039/000142 KDK Mechanik s.r.o. 
Investice do rozvoje společnosti KDK Mechanik 

s. r. o. 
224 775 

22/008/19210/671/039/000145 Kontejnery Müller s.r.o. 
Investice do rozvoje společnosti Kontejnery 

Müller s.r.o. 
495 000 

22/008/19210/671/039/000149 
Tělocvičná jednota Sokol 

Konice 

Obnova vybavení restaurace Litovel Klasik 

restaurant Konice 
101 250 

22/008/19210/671/039/000161   Pořízení stroje na rostlinnou výrobu 2022 499 500 

22/008/19210/671/039/000162   Rozvoj nezemědělské činnosti 2022 310 050 

22/008/19210/671/039/000163   Pořízení stroje na rostlinnou výrobu 2022 499 800 

MAS Ploština, z. s. 

22/008/19210/672/070/001135 ELCOMAT SERVICE, s.r.o. Bagr do firmy 427 500 

22/008/19210/672/070/001137   Nákup stavebního stroje 355 500 

22/008/19210/672/070/001139 JAVORNÍK - CZ s.r.o. Investice do technologie na sklizeň pícnin 453 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

25  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Frýdlantsko - 

Beskydy z.s. 
22/005/19210/780/008/001512 

Český svaz včelařů, z.s., 

základní organizace Baška 

ZO ČSV Baška,z.s. - Mobilní zařízení pro 

kulturní či spolkové akce 
193 600 

MAS Lašsko, z. s. 

22/006/19210/780/186/002779   Pořízení techniky 145 000 

22/006/19210/780/186/002790 
Farma pod Radhoštěm 

s.r.o. 
Rychlejší sklizeň 299 400 

22/006/19210/780/186/002792   Traktorový plošinový přívěs 279 933 

22/006/19210/780/186/002810   Modernizace farmy v Tiché, 2022 175 200 

22/006/19210/780/186/002813   postkovidová péče 220 500 

22/006/19210/780/186/002815   Nové zařízení do provozovny 47 500 

22/006/19210/780/186/002819 Obec Lichnov Vybavení JSDH Lichnov 296 176 

MAS Pobeskydí, z. 

s. 

22/007/19210/780/068/002617 
Sportovní klub Žermanice 

z. s. 
Spolek SK Žermanice 2022 175 040 

22/007/19210/780/068/002624   Pořízení nové zemědělské techniky 187 800 

22/007/19210/780/068/002627 Družstvo Raškovice Žací lišta 150 000 

22/007/19210/780/068/002628   Údržba pozemků 160 406 

22/007/19210/780/068/002629 VelDan agro s.r.o. Vybavení malotraktoru k práci na farmě. 150 000 

22/007/19210/780/068/002631   Nákup nového žací stroje 108 174 

22/007/19210/780/068/002639   Investice do lesnictví 2022 222 500 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

26  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Pobeskydí, z. 

s. 

22/007/19210/780/068/002663 
Římskokatolická farnost 

Těrlicko 
Dovybavení sálu duchovního centra 250 000 

22/007/19210/780/068/002665 Obec Pazderna 
Pořízení vybavení pro JSDH Pazderna - II. 

etapa 
200 000 

22/007/19210/780/068/002671   Pořízení obraceče píce 192 000 

22/007/19210/780/068/002672 
Lesní mateřská škola 

Malina z. s. 
Tvoříme a učíme se venku 193 600 

22/007/19210/780/068/002676 Otevřený rodič, z.s. 
Kompostovací toalety pro lesní školku Bezinka 

v Palkovicích 
79 360 

22/007/19210/780/068/002681 Klub Sobíšek, z.s. Pořízení vybavení do velkokapacitního stanu 41 140 

22/007/19210/780/068/002690   Pořízení obraceče 150 000 

22/007/19210/780/068/002697 Farma Krásná s.r.o. Přepravník na bagr 180 000 

22/007/19210/780/068/002701 Obec Nošovice 
Vybavení místní knihovny a podpora 

komunitního života v obci Nošovice 
344 000 

22/007/19210/780/068/002708 
REIT Jízdárna pod Lipovým 

s.r.o. 
Zemědělská technika 129 000 

22/007/19210/780/068/002723 Obec Krásná Pořízení výzbroje a výstroje pro JPO - 2. etapa 295 304 

22/007/19210/780/068/002728 Obec Fryčovice Úprava prostředí ZŠ ve Fryčovicích 399 784 

22/007/19210/780/068/002729 Družstvo Raškovice Výdejní automat na mléko 70 000 

MAS Hrubý 

Jeseník, z.s. 

22/007/19210/780/074/002825   Rozvoj podnikání 89 550 

22/007/19210/780/074/002826   Investice do rozvoje živnosti Antonína Zlámala 202 500 

22/007/19210/780/074/002829 
Obec Leskovec nad 

Moravicí 
Mobilní sociální zázemí 280 000 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

27  z 27 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

